

KEMAL ŞAHİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



VİZYON:

Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, kişilik ve karakter gelişimi en üst seviyede, toplum kurallarına ve insan haklarına saygılı, sağlığın ve bilginin önemini kavramış, çağın gerektirdiği yeniliklere ayak uyduran, öğrenmeye açık, sağlık sektörünün gelişimine katkıda bulunacak, milli ve mesleki disiplinin gerektirdiği her türlü olgunluğu davranış haline getirmiş, sağlık hizmetlerinin eşit bir şekilde sürekliliğini sağlayabilen, toplum ve ahlak kurallarına saygılı bireyler yetiştirmektir.

MİSYON:

Hedefimiz: Eğitimin her aşamasında öğrencilerini; Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, Bilimi rehber edinen, yeniliklere açık, edebi ve sanatsal yaklaşımları gelişmiş, bilişim teknolojileri ve sosyal bilimleri yaşamın her safhasında kullanabilen, birden fazla dil öğrenerek farklı kültürlerden daha fazla yararlanabileceği düşüncesini benimsemiş, ulusal ve uluslar arası platformlar da kendisini ifade edebilen, sorumluluk sahibi ve inisiyatif kullanan, dürüst, cömert ve takım çalışması yapan, demokratik lider niteliklerine sahip bir birey olarak yetiştirmektir.

BÖLÜMLERİMİZ:

Okulumuzda üç bölüm bulunmaktadır:

- 1.Hemşire Yardımcısı
- 2.Ebe Yardımcısı
- 3.Sağlık bakım Teknisyenliği dir.

1.Hemşire Yardımcısı:

Hemşire yardımcısı, çalıştığı hastane ya da herhangi bir sağlık kuruluşunda sağlık faaliyetlerinin devamı için hemşire nezaretinde görev alan yardımcı personeldir.

Hemşire yardımcılığı, muayene için ihtiyaç duyulan kontrollerin yapılması, hastanın günlük temel ihtiyaçlarının karşılanması, hasta ile ilgili gerekli bilgilerin doktor ve hemşireler ile paylaşılması gibi hizmetlerin yerine getirilmesi görevlerini kapsar.



2.Ebe Yardımcısı:

Ebe yardımcısı; mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin ebe yardımcılığı programından mezun olup ebelerin nezaretinde yardımcı olarak çalışan, ayrıca hastaların günlük yaşam aktivitelerinin yerine getirilmesi, beslenme programının uygulanması, kişisel bakım ve temizliği ile sağlık hizmetlerine ulaşımında yardımcı olan ve refakat eden sağlık personeli.

3.Sağlık Bakım Teknisyenliği:

Sağlık bakım teknisyeni; Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık Bakım Teknisyenliği programından mezun olup en az tekniker düzeyindeki sağlık meslek mensuplarının nezaretinde yardımcı olarak çalışan, ayrıca hastaların günlük yaşam aktivitelerinin yerine getirilmesi, beslenme programının uygulanması, kişisel bakım ve temizliği ile sağlık hizmetlerine ulaşımında yardımcı



olan ve refakat eden sađlık meslek mensubudur.